

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, N. 166 -

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in
BRINDISI - Via Oberdan e Piazza Ciaia (lotti 9 - 10 - 11 e 12) -

Impresa : PERUGINO Cesario - Brindisi -

2° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10 - 10 - 19 79

CONTRATTO in data 1/12/1978 n. 5880 REGISTRATO a Brindisi il 11/12/1978
 al n. 4630 Mod. I°.=

Importo del progetto a base d'asta	L.	36.620.000.=	Data della consegna	30/1/79
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,30</u> per cento	L.	35.411.540.=	Data dell'incominciamento dei lavori	
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	28/7/79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	85
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	20/10/79
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
	» » »			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	29	Svellimento lastrici sola ri mq.	1.441,91	1.300.=	1.874.483.=	
2	23	Rimozione di copertina fi no a cm.5 mq.	54,43	1.000.=	54.430.=	
3	51	Muratura di tutto da 20 mq.	742,22	6.100.=	4.527.542.=	
4	125	Masse a pendio mq.	1.357,21	300.=	407.163.=	
5	124	Isolamento solai con lana di vetro mq.	1.357,21	1.500.=	2.035.815.=	
6	126	Copertura di asfalto mq.	1.357,21	2.900.=	3.935.909.=	
7	122	Lastricato solare in lastre di Cursi mq.	1.357,21	4.900.=	6.650.329.=	
8	123	Copertina in lastre di Cur si mq.	252,24	5.700.=	1.437.768.=	
9	134	Intonaco esterno mq.	1.036,26	2.250.=	2.331.585.=	
10	151/b	- Rivestimento plastico mq.	5.000.=	2.100.=	10.500.000.=	
11	19	Spicconatura intonaci mq.	600.=	400.=	240.000.=	
12		Sovraprezzo intonaci mq.	200,00	500.=	100.000.=	
S O M M A N O				 E.	34.095.024.=	
A detrarre:						
il ribasso d'asta del 3,30%				 "	1.125.136.=	
R E S T A N O				 F.	32.969.888.=	

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Ing. Antonio LONGO)